

نگاهی به فهرست جدید ملی پوشان:

انتخاب تیم ملی از بین ۶ تیم لیگ برتری

فهرستی که از سوی سرمربی تیم ملی برای مرحله جدید اردوی ملی اعلام شده است شامل بازیکنانی از شش تیم لیگ برتری است که سه تیم پرسپولیس، استقلال و سپاهان بیشترین سهمیه را دارند.

گروه ورزشی - اردوی تیم ملی فوتبال ایران با حضور بازیکنان داخلی آغاز می شود تا کادر فنی این تیم شناخت کامل تری نسبت به آنها پیدا کند. محصولات لیگ برتر بیستم در حالی از امروز به مرکز ملی فوتبال رفته و برای حضور در اردوی نهایی جهت بازی با عراق و سوریه رقابت می کنند که در آگان اسکوچیچ سرمربی این تیم به همراه وحید هاشمیان دستیار او به دلیل کسالت حضور نخواهند داشت تا کریم باقری عملکرد آنها را زیر نظر بگیرد.

ملی را با بازیکنان داخلی آغاز کرده که در دور برگشت مرحله مقدماتی جام جهانی که به طور متمرکز در کشور بحرین برگزار شد لژیونرها بیشترین سهم را داشتند. با این حال او ترجیح داده است کار را با داخلی ها آغاز کند تا آنها بتوانند در کنار بازیکنان شاغل در لیگ های مختلف فوتبالی بهترین عملکرد را داشته باشند.

در لیست اولیه تیم ملی ایران پرسپولیس با وجود کسب پنجمین قهرمانی متوالی خود در لیگ برتر تعداد ملی پوش کمترین نسبت

به استقلال تهران دارد. سرخ ها ۵ بازیکن در تمرینات تیم ملی خواهند داشت که تمام این بازیکنان در فصل گذشته نیز با پیراهن سرخ پایتخت جام را بالای سر بردند. استقلال تهران در حالی هفت

نماینده در جمع ملی پوشان خواهد داشت که دو نفر از آنها به تازگی با آبی های پایتخت قرارداد امضا کرده اند. عارف آقاسی و زبیر نیک نفس دو بازیکن فصل گذشته فولاد خوزستان به دلیل جدایی از جمع اهوازی ها به عنوان سهمیه استقلال در تیم ملی خواهند بود. محمدرضا اخبازی کاپیتان تراکتور تبریز نیز تنها نماینده این تیم در بین شاگردان اسکوچیچ خواهد بود.

سپاهان اصفهان نایب قهرمان لیگ برتر بیستم نیز چهار نماینده در تیم ملی خواهد داشت. البته هنوز تکلیف انتقال شهریار مغاللو مهاجم فصل گذشته پرسپولیس به سپاهان مشخص نشده است. در صورت تأیید این خبر زردپوشان



رضایرانی: استقلال بازیکن بزرگ می خواهد

وی بیان داشت: استقلال تیم معمولی نیست که لیستش را از بازیکنان معمولی پسر کنیم. این تیم بزرگ است و تیم بزرگ نیاز به بازیکن بزرگ دارد. البته من نسبت به افزایش دستمزدها در فوتبال حرف و انتقاد دارم و معتقدم این رشد نرخ دستمزدها اصلاً عادیه نیست، اما در عین حال بر این عقیده هستم که استقلال هم باید به اندازه نام و اعتبار خودش هزینه کند. رجبی گفت: استقلال باید در برنامه ریزی، بودجه و هزینه خودش

خریدهای اول استقلال که چنگی به دل نزد. به شخصه انتظار داشتم نقل و انتقالات استقلال با یکی دو بازیکن بزرگ شروع شود. نمی خواهم قابلیت این دو بازیکن جوانی که جذب تیم شده اند را زیر سؤال ببرم و توی ذوق آنها بزنم. حتماً آنها هم توانایی هایی دارند که دیده شده و مورد تأیید فرهاد مجیدی قرار گرفته اند، اما حرف من چیز دیگری است و می گویم استقلال باید نقل و انتقالاتش را با یکی دو خرید بزرگ شروع می کرد.

گروه ورزشی - فوتبال ایران وارد آشفته بازار پر هیاهوی نقل و انتقالات شده و ۱۶ تیم لیگ برتری هم برای جذب بازیکنان مورد نیاز خود دست به کار شده اند. تیم فوتبال استقلال هم گرچه قدری دیر، اما سرانجام در بازار نقل و انتقالات اعلام حضور کرد و حالا باید دید در نهایت عملکرد آنها که فرصت زیادی تا دیدار مقابل الهلال نماند چیست. رضایرانی پیشکسوت استقلال و کارشناس فوتبال در این خصوص اظهار داشت: راستش را بگویم



تیام رایان کیش

راه اندازی شبکه

کابل کشی

اینترنت داخلی

ام‌پایه آخرین پیشنهاد PSG وارد کرد

پاری سن ژرمن ژرمن بازی کند اما سران باشگاه دوست ندارند که او را همچنان از دست دهند. رسال مادرید پیشنهاد ۱۶۰ میلیون یورویی برای جذب ام‌پایه داده است که باشگاه پارسی آن را رد کرد. رسانه های فرانسوی پیش از این اعلام کردند که باشگاه پاری سن ژرمن درخواست ۲۰۰ میلیون یورو برای فروش ام‌پایه را مطرح کرده است و بعد به نظر می رسد که رئال چنین رقمی را پرداخت کند.

گروه ورزشی - باشگاه پاری سن ژرمن پیشنهاد تمدید قرارداد ۵ ساله با دستمزد ۲۵ میلیون یورو در آن وارد کرد.

تسا پایان فصل نقل و انتقالات تابستانی کم تر از یک هفته باقی مانده است. سران باشگاه پاری سن ژرمن تلاش زیادی می کنند تا قرارداد کیلیان ام‌پایه را تمدید کنند اما هنوز موفق نشده اند و به نظر می رسد که جدایی این بازیکن تا حدود زیادی قطعی شده است. باشگاه پاری سن ژرمن پیشنهاد تمدید قرارداد ۵ ساله با ام‌پایه با دستمزد ۲۵ میلیون یورو در سال را دادند که این بازیکن به بهانه طولانی مدت بودن قرارداد آن وارد کرد. طبق اعلام اکیب سرران پاری سن ژرمن مدت قرارداد را به ۴ سال تغییر دادند اما بازم ام‌پایه آن را رد کرد. اکیب اعلام کرد که ام‌پایه دوست دارد که تا پایان فصل برای

گروه ورزشی - سایت رسمی پارالمپیک؛ هنر نمایی «مر ترضی مهرزاد» تماشایی است

در ادامه ایسن گزارش از لیما والیبالیست تیم زنان برزیل، مر ترضی مهرزاد ملی پوش ایرانی، دوران ملی پوش مردان بوسنی و مونیک ماتیوس ملی پوش زنان آمریکا به عنوان چهار مهره تأثیر گذار والیبالیست در این دوره از بازی ها یاد شده است. سایت رسمی بازی های پارالمپیک در گزارش مربوط به مر ترضی مهرزاد نوشته است: وی در ترکیب تیم ایران در پارالمپیک رو حضور داشت و توانست مدال طلا این بازی ها را کسب کند. وی در آن دوره از بازی ها نمایش فوق العاده ای داشت و می تواند با تکرار آن در توکیو ایران را در مسیر کسب مدال طلا این رقابت ها قرار دهد. شانسزدهمین دوره بسازی های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو از دوم

ثبت نام کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس برای لیگ قهرمانان

مهل قانونی انجام شد. طبق مقررات برگزاری مسابقات، این فهرست تا یک هفته قبل از مسابقه، طبق ضوابط اعلامی، قابل اصلاح و تکمیل است. به این ترتیب، ثبت نام بازیکنانی که در ادامه نقل و انتقالات، افتخار پوشیدن

گروه ورزشی - تیم رایان کیش، کیش، بازار پایند، طبقه دوم، واحد شماره 5

تیام نت شیراز
تیام نت شیراز 071 91014805
تیام رایان کیش 076 44805

سامانه آنلاین سفارش غذا در جزیره کیش

WWW.F4K.IR

